
 

 

Informační schůzka na téma plánování ETEN konference (22. - 24. března, Rotterdam) 

 

 

Jménem Evy Janebové a kanceláře zahraniční spolupráce (International Cooperation and Curriculum 

Office) Vás zveme na informační schůzku, která se bude konat  

 

Ve středu 28. února 2018 

Od 14:00 do 15:00  

V zasedací místnosti děkanátu 

 

Téma:   Plánování ETEN KONFERENCE v Rotterdamu (22.-24.3) 

 

Pedagogická fakulta se začátkem tohoto roku stala (jako první v ČR) členem  European Teacher 

Education Network (ETEN), která sdružuje přes 60 pedagogických fakult především v západní a 

severní Evropě. Tímto bychom chtěli podpořit Vaši účast na jedné z největších světových konferencí 

pro akademiky v oblasti vzdělávání.  

 

Na seminářích se můžete dozvědět o posledních trendech v konkrétních tematických skupinách 

(např. Identita a rozmanitost, Internacionalizace,  Jazykové vzdělávání, Speciální a inkluzivní 

pedagogika a další), ale především můžete navázat osobní i katedrové kontakty, včetně nových 

prestižních ERASMUS smluv pro Vaše katedry/fakultu s kterýmkoli z členů ETEN. 

 

Náš tým Vás na informační schůzce provede letošním programem konference, zodpoví Vaše otázky a 

pomůže s podáním přihlášky na semináře. 

 

Kontaktní osoba: 

Sona Nykodymova 

Office manager and Project Coordinator for Strategic Partnerships, MUNI 4.0 

International Cooperation and Curriculum Office 

Faculty of Education, Masaryk University 

Porici 623/7, 603 00 Brno, Czech Republic 

P: +420 774 681 580 

E: 241779@mail.muni.cz 

FB: Lets Internationalize! 

 

https://maps.google.com/?q=Porici+623&entry=gmail&source=g
tel:+420%20774%20681%20580
mailto:241779@mail.muni.cz

